
MHÚŠÚr/4?ÉÚJ'QÚ "' Úfí

SMLOUVA 0 ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ

Smluvní strany:

1.1

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 708 33 Ostrava-Poruba, 17. listopadu 2172/ 15

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

Veřejná vysoká škola zřízená dle zák. č 111/1998 Sb.„ o vysokých školách nezapsaná

do obchodního rejstříku

Kontaktní a fakturační adresa:

Vysoká škola báňská -Technieká univerzita Ostrava

Ubytovací služby a Stravovací služby

700 32 Ostrava — Poruba, Studentská 1770/1

Zastoupená: Marie Stonišová, ředitelka Ubytovacích služeb a Stravovacích služeb

Bankovní spojení:_

dále jen „poskytovatel“

Hokejová škola Ostrava zs.

se sídlemfbydlištém Mládeže 511/8, 700 00 Ostrava

IČ: 23552300

DIC‘: není plátce DPH

Zastoupen: Petr Česlík

Bankovní spojení:

Zapsána ve spolkovém rejstříku„ vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka L7479

dále jen „objednáte-l“

uzavřeli v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.: občanský zákoník následující

smlouvu o zajištění ubytování:

. Článek 1

Učel smlouvy a předmět smlouvy

Poskytovatel je výlučným vlastníkem vysokoškolských kolejí v obci Ostrava, část obce Poruba

nacházejících se na ulici Studentské, č. p. 1770 a menzy v obci Ostrava, část obce Poruba,

nacházející se na ulici Studentské č. p. 2171, vč- bufetů patřících Ke Stravovacím službám.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout ubytování ve vysokoškolských kolejích, v zrekonstruované

budově B.

Účastníkům akce Hokejová škola Ostrava zs.

Ubytování bude poskytnuto v období od 20. 8. 2017 do 26. 8.. 2017. Objednatel objednává

a poskytovatel se zavazuje zajistit:



1.2

2.1

2.2

2-3

3.1

3.2

3.3

3.4

Ubytování:

- Počet osob: 28

- Počet nocí: 6

- bez stravování

Počty osob je možno upřesnit nejpozději do 16. 8. 2017 prokazatelně doručeným

a objednatelem i poskytovatelem potvrzenym dokladem. Po tomto datu bude objednateli

účtován počet smluvený bez ohledu, zda je skutečný počet ubytovaných.

Účastníkcm akce se rozumí třetí osoba, v jejíž prospěch se tato smlouva uzavírá. Za účastníka

bude považována osoba, která se poskytovateli prokáže potvrzením objednatele, či jinak

dohodnutým způsobem (např. seznam účastníků).

Článek 2

Práva a povinnosti smluvních stran

Poskytovatel se zavazuje předat pokoje ve stavu způsobilém pro řádné užívání a zajistit

nerušené užívání služeb spojených s ubytováním. Objednatel má právo užívat prostory, které

mu byly k ubytování vyhrazeny, jakož i užívat společné prostory ubytovacího zařízení

a používat služeb, jejichž poskytování je s ubytováním spojeno.

Objednatel se zavazuje zajistit, aby účastnici užívali prostory vyhrazené jim k ubytování řádně,

zejména dodržovali zákaz kouření v budovách mimo prostory k tomuto účelu vyhrazené.

Poskytovatel zajistí parkování bezplatně na určeném parkovišti.

Článek 3

Cena ubytování, platební podmínky

Objednatel se zavazuje ubytovateli uhradit za třetí osoby cenu ubytování, a to ve výši, lhůtě

a způsobem uvedeným v této smlouvě.

Smluvní strany se dohodly na následující ceně ubytování:

3.2.1 cena za ubytování na studentských zrekonstruovaných pokojích činí 320 Kč vč.

DPH/noc/osoba. Jedná se 0 pokoje buňkového typu (3-lúžkový pokoj, 2-lúžkoý pokoj,

společné sociální zařízení pro buňku)

Smluvní strany se dohodly, že cena ubytování v rozsahu odpovídajícím smluveným

podmínkám, bude vyúčtována řádným daňovým dokladem vystaveným poskytovatelem s dobou

splatnosti 14 dnů ode dne jeho vystavení.

Objednatel se zavazuje uhradit škody a ztráty inventáře a vybavení vzniklé v přímé souvislosti

s poskytnutím ubytování na základě soupisu škod a ztrát vyhotoveného poskytovatelem

a potvrzeného objednatelem. Škody a ztráty budou vyúčtovány v cenách obvyklých v daném

místě a čase.



4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

Článek 4

Závěrečná ustanovení

Změny a doplňky této smlouvy vyžadují formu číslovaného písemného dodatku, podepsaného

oběma smluvními stranami.

V případě, že se některé z ustanovení této smlouvy stane neplati-ným, nebude tím dotčena

platnost ostamích ustanovení. Neplatné ustanoveni bude nahrazeno takovým plamým

ustanovením, které se právně připusmým způsobem co nejvice přibližuje hospodářskému účelu

zamýšlenému oběma smluvními stranami při uzavření smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. Každý

ze stejnopisů je originálem této smlouvy.

Objednatel—fyzická osoba souhlasí, aby za účelem sjednávání a uzavření smlouvy univerzita

zjišťovala, zpracovávala a uchovávala osobní údaje fyzické osoby ve smyslu platného

zákona o ochraně osobních údajů.

Smluvní strany prohlašují ve smyslu §4 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, , že 11an smlouva

tak, jak byla sepsána, odpovídá jejich pravé vůli a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Ostravě dne Ý/Žďý'gfpf/ V Ostravě dne .....ÍýJDZÚ Í?—

IIIIIIIIIIII_“liiiiiiiliii

 

Marie Stonišová Petr Česlik

Ředitelka Ubytovacich služeb a Stravovacích Za objednatele

služeb

VŠB-TU Ostrava
Hokejová škola - Ostrava. 2.5.

  

Za os ovatele
p k“ MLádežeB

“15:5 514131 "žij-“ř {1:1 05:33:13: Ostrava 5. 700 30

i tr,-' “::-_: ' “"—Jill? IČ1235 52 300

oi

Hiram-i Druh:!

, [,in 1:3 511:5.- czsisssioo


